

KD Invest Holding ApS

Skovbakken 44, Gullestrup, 7400 Herning

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 83 80 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Kåre á Lofti Dahlmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KD Invest Holding ApS
Skovbakken 44
Gullestrup
7400 Herning

Telefon: 25127851

CVR-nr.: 40 83 80 90

Stiftet: 25. september 2019

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kåre á Lofti Dahlmann, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.994 kr. mod -25.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.821 kr. mod -69.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.994	-25.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.547	-14.109
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-30.280
Indtægter af kapitalinteresser	85.043	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.471	-1.805
Resultat før skat	-22.969	-71.744
Skat af årets resultat	-5.852	2.485
Årets resultat	-28.821	-69.259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.676	0
Disponeret fra overført resultat	-116.497	-69.259
Disponeret i alt	-28.821	-69.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.431	65.891
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	69.720
Kapitalinteresser	<u>187.676</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.107</u>	<u>135.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>253.107</u>	<u>135.611</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>750</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>13.542</u>
Aktiver i alt	<u>271.107</u>	<u>149.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.676	0
Overført resultat	-115.755	742
Egenkapital i alt	<u>11.921</u>	<u>40.742</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	100.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.097	39.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.217	0
Selskabsskat	0	69.411
Anden gæld	15.123	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.186</u>	<u>108.411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.186</u>	<u>108.411</u>
Passiver i alt	<u>271.107</u>	<u>149.153</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	70.000	202.178	312.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-202.178	-202.178
Resultatandel	0	0	-69.258	0	-69.258
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	742	0	40.742
Resultatandel	0	87.676	-116.497	0	-28.821
	40.000	87.676	-115.755	0	11.921

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.186	0
Andre finansielle omkostninger	<u>77.285</u>	<u>1.805</u>
	<u>79.471</u>	<u>1.805</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen..		